
UCHWAŁA NR XXI/96/16
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 9 września 2016 r.

w sprawie zwolnienia z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Żary o statusie miejskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  w związku z art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a oraz pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.1))  uchwala się, co następuje:

§ 1. W roku szkolnym 2016/2017 nie pobiera się opłaty, za korzystanie z wychowania przedszkolnego w 
czasie przekraczającym bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w publicznym przedszkolu prowadzonym 
przez Gminę Żary o statusie miejskim za dzieci, które uczęszczają do oddziałów przedszkolnych 
umiejscowionych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żary o statusie 
miejskim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2016 r. poz. 1010, poz. 668, poz. 195, poz. 64, poz. 35, Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1629, poz. 1418, poz. 1045, poz. 357, Dz. U. z 2014 r. poz. 7).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 września 2016 r.

Poz. 1841


		2016-09-14T07:57:02+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




